合作意向确认协议书
编号：
签订地：江苏常州新北区
签订日期：
甲方:   北汽重型汽车有限公司
乙方:
甲乙双方本着平等互利、共同发展的原则，依照《中华人民共和国民法典》以及其他相关法律，基于甲方在           省             市经销区域内有设立一级分销网络的计划，乙方有意在此经销区域内经销甲方产品，为维护双方权益，经双方友好协商，签订合作意向确认协议书（“协议书”）。
一、本协议书的目的在于初步确认双方业务合作关系，对双方签订正式合作协议之前双方权利与义务作出说明，同时明确双方合作推进计划。
二、甲方承诺项
1.甲方充分认可乙方享有与甲方优先合作的权利。在与乙方合作过程中，甲方承诺单一区域只设一家一级分销网络，并保护乙方的区域独家代理权益。
2.甲方在乙方完成筹备建设并经甲方验收合格后，即与乙方签订一次性3年期正式合作协议（主要包括<北汽重卡经营协议书>、<北汽重卡运营计划及授权约定书>（1+1+1协议）），3年期满经甲方评价认证，乙方可优先与甲方续签5年期合作协议。
3.甲方应为乙方提供加盟合作指导及相关业务培训，支持乙方在合规的前提下高效、便捷的完成加盟合作事宜。
三、乙方承诺项
1.乙方应遵循双方约定的合作推进计划（附件1），与甲方协同推进双方业务合作进程。
2.乙方应按双方约定的加盟合作投入承诺（附件2），开展筹备与建设工作，保障承诺事项保质保量按期达成。
3.乙方应满足甲方对乙方具备开业条件中的销售业务、售后服务业务的其它合理要求。
四、期限、终止和终止后果
1.本协议书双方签字或盖章后生效，双方签订《北汽重卡经营协议书》、《北汽重卡运营计划及授权约定书》（1+1+1协议）后，按该等正式协议文件执行，本协议书自动失效。
2.如乙方未能履行其于本协议书下的任何重大承诺，或如果甲乙双方预期无法按照本协议书继续合作的，应在阻碍因素出现一个月内书面通知对方，终止本协议书。
3.在本协议书终止的情况下，乙方不得向甲方提出任何索赔或权利主张。
五、保密条款
甲、乙双方均应保护对方的商业秘密。未经对方同意，任何一方不得向外泄露本协议书内容及因本意协议书签订和履行中所获悉的对方的商业秘密。保密期限为自本协议书生效之日起至本协议书终止后3年。不论本协议书是否变更、解除或终止，本保密条款不受其限制而继续有效，各方均应继续承担约定的保密义务。
六、其他
[bookmark: _GoBack]本协议书的乙方如后续因业务需要授权或变更其他法人主体的，乙方与新的法人主体应共同向甲方出具授权或变更的证明文件，经甲方同意后，本协议约定的权利和义务可由新的法人主体承受。
如果在双方进行本协议书所述的准备工作期间发生任何争议，则双方应就该争议的解决进行诚信协商。如协商不成的，双方同意提交协议签订地人民法院起诉。
本协议附件为协议的重要组成部分，与协议主文本一样具备同等法律效力。
本意向书一式三份，甲方持两份、乙方持一份，具有同等法律效力。

	甲方：北汽重型汽车有限公司
地址：江苏省常州市新北区韶山路18号
法定代表人或授权代表（签字）：
	乙方：
地址：
法定代表人或授权代表（签字）：

附件1
	双方合作推进计划

	意向经销商名称

	意向经营区域

	经销商责任人

	区域责任人

	关键项目

	序号
	项目内容
	工具模板
	计划完成时间

	1
	《合作意向确认协议书》签订
	《合作意向确认协议书》

	2
	正式加盟申请材料提报
	《北汽重卡一级网络准入加盟申请书》

	3
	组织人员筹备完成
	《经销商组织人员标准》

	4
	经销商店面建设完成
	《形象店建设EI手册》

	5
	经销商开业筹备验收
	《经销商筹备建设验收确认表》

	6
	经销商正式合作协议签订
	《北汽重卡经营协议书》
《北汽重卡运营计划及授权约定书》（1+1+1协议）

附件2
	加盟合作投入承诺

	意向经销商名称

	意向经营区域

	经销商责任人

	区域责任人

	承诺项目

	1、资金投入
（1）经营北汽重卡资金投入：              万；
（2）首笔车款投入               万，到位时间             ；

	2、团队与人员
（1）品牌总经理到位时间：                  ；
（2）销售人员：         名 ，全部到位时间                  ；
（3）后勤人员：         名 ，全部到位时间                  ；

	3、经营主体及经营场地建设：
□独立公司专营北汽重卡：
公司注册（调整）到位时间                       ；
主店:建设类型（形象店类别）                            ，建设方式（新建/改建）                          ，到位时间                     ；
分店：建设类型（形象店类别）                           ，建设方式（新建/改建）                          ，到位时间                     ；
□独立场地经营北汽重卡：
主店:建设类型（形象店类别）                            ，建设方式（新建/改建）                         ，到位时间                     ；
分店：建设类型（形象店类别）                           ，建设方式（新建/改建）                         ，到位时间                     ；

	4、服务站：
□建设独立服务站，到位时间                  ；
□合作建设服务站，参股30%以上，到位时间                  ；

	5、物流挂靠公司：
□建设自有物流挂靠公司，到位时间                  ；
□合作挂靠其他物流公司，到位时间                  ；

	6、二级网络建设
计划建设       家
区域1：       ；建设方式（直营、参股、合作）           ；建设类别（销服一体、仅销售）           ；到位时间                ；
区域2：       ；建设方式（直营、参股、合作）           ；建设类别（销服一体、仅销售）           ；到位时间                ；
区域3：       ；建设方式（直营、参股、合作）           ；建设类别（销服一体、仅销售）           ；到位时间                ；

	7、销量规划
正式加盟北汽重卡后三年销量目标规划：第1年      台；第2年      台，第3年       台；
（第1年为签订正式合作协议日期起+12个月，第2年、第3年以此类推）

	8、其他承诺：